
                                                                                 

                                          Zarządzenie  Nr 911/3140/23 

                                          Prezydenta Miasta Koszalina 

                                          z dnia 27 grudnia 2023 roku. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia planu opiekuńczo–wychowawczo-edukacyjnego w Żłobku Miejskim  

w Koszalinie.  

 

Na podstawie § 7 ust.1 rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 19 

września 2023r. w sprawie standardów opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 2023, poz. 

2121) zarządzam, co następuje.  

 

§1. Przyjmuje się do realizacji plan opiekuńczo–wychowawczo-edukacyjny w Żłobku Miejskim 

w Koszalinie, na podstawie którego realizowane są standardy opieki sprawowanej nad 

dziećmi w wieku do lat 3. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Żłobka Miejskiego w Koszalinie. 

 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r.                       

 

 

Prezydent Miasta Koszalina  

 

Piotr Jedliński  

 

 

 

 

  

  


